
 

标段编号：  2504-440307-04-01-935997003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大运软件小镇产业园区配套基础设施工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建设（集团）有限公司、深圳市政集团有限公司 

 

日期： 2025年10月20日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩

（数量上限为 5项，超过 5项的，只认前 5项业绩）。 证明资

料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同

关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程

造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若未附证明材料

或证明材料中未能清晰体现关键信息（如工程造价、竣工时间

等），招标人有可能做出对投标人不利的判断。 注：1.优先提供

同类项目规模较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人

作为联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在该项目中业绩

所占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 企业获奖情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标人获

得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较高等级的

奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫描件（合同关

键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数

量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 注：1.若暂未颁发获

奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证书文件，作为获

奖证明。 2.国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评

选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国

建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范

工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协

会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招

标）；中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利

水电类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大

奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢

结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国



建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招

标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、

金匠奖。 

3 

项目经理（建造

师）专业、职称

和业绩情况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较好专

业技术职称人员担任）。 业绩要求：投标人提供近十年（从招标

工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模方面最具代表

性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3项，超过 3 项的，只认前

3 项业绩，需按照规模从大到小排序）； 证明资料：1、中标通知

书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含

工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页及涉及项

目经理或项目负责人名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验

收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不

附。（注：重点提供获奖业绩项目）。国家级奖项包括：国家工程

建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国

建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评

选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招

标）；中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅

限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的《水利工

程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国土木工程学会评

选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国

家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于

钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》

（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工

程奖、优质结构奖、金匠奖。 2、一个月的社保证明（截标当月及

前两个月内均有效） 

4 
技术负责人业绩

情况 

投标人提供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限

为 3项，超过 3项的，只认前 3项业绩，需按照规模从大到小排

序）； 证明资料：1、中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关

键页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同

造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等页面，



竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、

验收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提供获奖业绩项

目）。国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评选的

《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设

工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程

奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评

选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类

项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；

中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协

会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装

饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省

级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 

5 

项目技术负责人

专业、职称、工

作经历要求 

提供相关毕业证明、职称证明，及在投标人处交纳社保证明。 

6 

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求 

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、

质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、材料员、

资料员）等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗位的需 B 或 C

证)、职称证明（提供高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保

证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配

备情况表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低配置请参考

第 3章管理机构人员配置表 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1、 企业业绩情况 

近五年投标人同类业绩情况一览表 

序号 建设单位 项目名称 竣工时间 
合同造价 

（万元） 
项目类别 

1 
深圳市坪山区建筑

工务局 

坪山区新横坪公路坪

山段市政化改造工程

-坪山大道南段 

2023.11.2 94708.29 市政工程 

2 

惠州大亚湾经济技

术开发区公用事业

管理局 

大亚湾疏港大道

（III标段）市政工

程施工 

2022.9.21 62941.25 市政工程 

3 

深圳市光明新区建

筑工务和土地开发

中心 

东明大道（南光高速

-东长路）市政工程 2

标段 

2021.12.28 26249.64 市政工程 

4 
深圳市龙华区建筑

工务署 

九龙山数字城重大项

目场平工程（施工） 
2023.6.29 25661.42 市政工程 

5 

中国电建集团华东

勘测设计研究院有

限公司//深圳市水

务(集团)有限公司 

红岭路箱涵、金塘

街、笔架山河及罗雨

干渠沿线小区、城中

村正本清源项目(施

工总承包) 

2022.10.8 61865.13 市政工程 

6 
深圳市水务（集

团）有限公司 

深圳市龙华区小区排

水管网改造工程(第

六批)(观澜街道)(施

工) 

2021.5.12 44219.84 市政工程 

7 

上海市城市建设设

计研究总院（集

团）有限公司 

大望梧桐山环保水务

整治工程施工 
2020.11.6 30086.68 市政工程 

8 
深圳市宝安区建筑

工务署 

大铲湾周边市政管网

设施改造工程 
2024.6.25 16968.93 市政工程 

 

  



2.1—坪山区新横坪公路坪山段市政化改造工程-坪山大道南段



 





























 
 

  



2.2—大亚湾疏港大道（III 标段）市政工程施工 

























 



2.3—东明大道（南光高速-东长路）市政工程 2 标段



























































 
 



2.4—九龙山数字城重大项目场平工程（施工）



























  



2.5—红岭路箱涵、金塘街、笔架山河及罗雨干渠沿线小区、城

中村正本清源项目(施工总承包) 

 























 

 

  



2.6—深圳市龙华区小区排水管网改造工程(第六批)(观澜街

道)(施工) 

















 

  



2.7—大望梧桐山环保水务整治工程施工



























 

 

  



2.8—大铲湾周边市政管网设施改造工程 

 























  



2、企业获奖情况 

近五年投标人获奖情况一览表 

序号 获奖名称 获奖项目 颁奖单位 获奖时间 

1 国家优质工程金奖  
深圳市城市轨道交通 9

号线工程 

中国施工企业管理

协会 
2021.12 

2 国家优质工程金奖 深圳市东部环保电厂 
中国施工企业管理

协会 
2023.12 

3 
广东省市政工程最

高质量水平评价 

深圳市布吉水质净化

厂三期工程 

广东省市政行业协

会 
2025.1 

4 
广东省市政工程最

高质量水平评价 

甲子塘水厂深度处理

建设工程 

广东省市政行业协

会 
2025.1 

5 
广东省市政优良样

板工程 

韶关市芙蓉新城滨江

路(第一标段）景观桥工

程 

广东省市政行业协

会 
2023.12 

6 
广东省市政优良样

板工程 

芙蓉新城滨江路(第一

标段)工程、(第一标段)

剩余工程 

广东省市政行业协

会 
2023.12 

 

  



2.1 国家优质工程金奖——深圳市城市轨道交通 9 号线工程 

 

 

  



合同关键页









 

  



2.2 国家优质工程金奖——深圳市东部环保电厂 

 

 

  



合同关键页









 

  



2.3 广东省市政工程最高质量水平评价——深圳市布吉水质净化

厂三期工程

 

  



合同关键页

























 

  



2.4 广东省市政工程最高质量水平评价——甲子塘水厂深度处理

建设工程

 

  



合同关键页













 

  



2.5 广东省市政优良样板工程——韶关市芙蓉新城滨江路(第一

标段）景观桥工程 

 

  



合同关键页







 

  



2.6 广东省市政优良样板工程——芙蓉新城滨江路(第一标段)工

程、(第一标段)剩余工程 

 

 

  



合同关键页







 

  



3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理简历表 

姓名 韦臣 性  别 男 年  龄 51 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
51010619740

9232110 
手机号码 13925235018 

参加工作时间 1997 年 7月 
从事项目经理（建造师）

年限 
14 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442006200806240 

项目经理承接类似项目业绩情况 

建设单位 项目名称 

工程规模与工程特征

（包含不限于建筑面

积、建筑高度等） 

开、竣工日

期 

在建或已

完 
工程质量 

深圳市坪山

新区建设管

理服务中心 

龙坪路市政

工程（坪山

段）II 标 

合同金额 21511.46 万

元。龙坪路(坪山段）

市政工程，实施范围

南起规划南坪三期，

路线全线长 5.86km，

按城市主干道标准，

规划红线宽 50米，主

线双向六车道。 

2014.9.3-

2017.1.20 
已完 

合格；深圳

市优质结构

工程奖 

深圳市盐田

区建筑工程

事务局 

石头围街工

程 

合同金额 1619.80 万

元。石头围街全长

390 米，红线宽 15

米，双向 2车道，其

中机动车道宽 8米。 

2010.7.18- 

2012.2.27 
已完 合格 

 



项目经理专业、职称





 

 



 

  



项目经理同类业绩证明材料 

3.1龙坪路市政工程（坪山段）II 标 

中标通知书 

 



  



合同关键页 

 











  



工程竣工验收报告 

 











 

  



获奖证书 

 
  



3.2石头围街工程 

中标通知书 

  



合同关键页 

 









 

  



工程竣工验收报告 

 











 
  



4、技术负责人业绩情况 

项目技术负责人简历表 

姓名 夏传军 性 别 男 年龄 41 岁 

职务 
项目技术负

责人 
职 称 工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 362201198408042819 

手机号码 18002511010 
证件号（职称

证书编号） 

B08193080100002

361 

参加工作时间 2007年 7月 
从事技术负责

人年限 
10年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

深圳市交

通公用设

施建设中

心 

坂银通道

工程土建 4

标 

合同金额

24201万元。 

项目包含坂银

通道-南坪快

速大型立交为

现状立交改

造，新建

A/B/C/D/E 五

条匝道，总长

约 2.66km；改

造 F/G/H三条

现状匝道，总

长约 1.1km。 

2015.9.15-

2020.3.20 
已完 合格 

深圳市光

明区建筑

工务署 

年田路

（年丰路-

光侨路）

市政工程

（施工） 

道路全长约 

158米，红线

宽 20米，为

双向 2车道的

城市支路。 

2023.3.5-

2023.8.19 
已完 合格 

 

  



4.1 坂银通道工程土建 4标 

中标通知书 

 

  



合同关键页











 
  



工程竣工验收报告











  



4.1 年田路（年丰路-光侨路）市政工程（施工） 

中标通知书 

 

  



合同关键页













 

 

  



工程竣工验收报告







 

  



5、项目技术负责人专业、职称、工作经历 

项目技术负责人简历表 

姓名 夏传军 性 别 男 年龄 41 岁 

职务 
项目技术负

责人 
职 称 工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 362201198408042819 

手机号码 18002511010 
证件号（职称

证书编号） 

B08193080100002

361 

参加工作时间 2007年 7月 
从事技术负责

人年限 
10年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

深圳市交

通公用设

施建设中

心 

坂银通道

工程土建 4

标 

合同金额

24201万元。 

项目包含坂银

通道-南坪快

速大型立交为

现状立交改

造，新建

A/B/C/D/E 五

条匝道，总长

约 2.66km；改

造 F/G/H三条

现状匝道，总

长约 1.1km。 

2015.9.15-

2020.3.20 
已完 合格 

深圳市光

明区建筑

工务署 

年田路

（年丰路-

光侨路）

市政工程

（施工） 

道路全长约 

158米，红线

宽 20米，为

双向 2车道的

城市支路。 

2023.3.5-

2023.8.19 
已完 合格 



 



 

  



6、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

已承担在

建工程情

况 

证书名称 级别 证号 专业 

原服

务单

位 

项

目

数 

项

目

名

称 

项目经理 韦臣 
高级工

程师 

注册建造

师 
一级 

粤

1442006200806240 

市政公用工

程 

建设

集团 
/ / 

技术负责人 夏传军 工程师 职称证 中级 
B081930801000023

61 

市政公用工

程 

建设

集团 
/ / 

生产经理 任纪华 
高级工

程师 
职称证 高级 3422050024 

交通土建工

程 

市政

集团 
/ / 

商务经理 杨梨 工程师 
注册造价

工程师 
一级 

建

[造]112344000286

89 

土建 
 

建设

集团 
/ / 

质量主任 王丙臣 
高级工

程师 
职称证 高级 补 C180610047 建筑工程 

建设

集团 
/ / 

安全主任 谢昭浩 工程师 

安全生产

考核合格

证 

C3 级 
粤建安

C3(2008)0002059 
/ 

建设

集团 
/ / 

岩土工程师 周保生 
正高级

工程师 
职称证 

正高

级 
1903001025378 岩土 

市政

集团 
/ / 

岩土工程师 葛华康 
高级工

程师 
职称证 高级 2403001198823 建筑岩土 

市政

集团 
/ / 

给排水工程

师 
汪艳 

高级工

程师 
职称证 高级 2003001041995 给排水 

市政

集团 
/ / 

土建工程师 郑凯 
高级工

程师 
职称证 高级 

粤高职证字第

1300101085420 号 
建筑施工 

建设

集团 
/ / 

土建工程师 邓凌云 
高级工

程师 
职称证 高级 （2011）1102036 建筑工程 

建设

集团 
/ / 

电气工程师 徐铭辉 工程师 职称证 中级 1919003020720 机电 
建设

集团 
/ / 

测量工程师 胡先波 工程师 职称证 中级 1903003024773 测绘 
建设

集团 
/ / 

测量工程师 梁中亚 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1415016002121 号 
测量 

建设

集团 
/ / 

安全工程师 吕浩 
助理工

程师 

安全生产

考核合格

证 

C3 级 
粤建安

C3(2015)0010007 
/ 

建设

集团 
/ / 



造价工程师 涂承静 工程师 职称证 中级 2203003071012 工程造价 
建设

集团 
/ / 

道路工程师 丁育侨 工程师 职称证 中级 2503003265589 
道路与桥梁

工程 

市政

集团 
/ / 

道路工程师 洪灿程 工程师 职称证 中级 2103003061008 
道路与桥梁

工程 

市政

集团 
/ / 

道路工程师 尤文梁 工程师 职称证 中级 
B082030801000027

21 

市政公用工

程 

市政

集团 
/ / 

市政工程师 李建军 工程师 职称证 中级 
BO82230802000001

77 

市政公用工

程 

建设

集团 
/ / 

市政工程师 宋乐园 工程师 职称证 中级 
B082030801000004

60 

市政公用工

程 

建设

集团 
/ / 

管线工程师 白瑜 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1703003005140 号 
给排水 

建设

集团 
/ / 

管线工程师 贺小航 工程师 职称证 中级 
B081630601000000

37 

建筑环境与

设备 

建设

集团 
/ / 

施工员 郑富豪 / 岗位证 员级 
0442210400013000

001 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

施工员 张志超 / 岗位证 员级 
0441710494417004

058 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

施工员 胡磊 / 岗位证 员级 
0442210400007000

049 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

质检员 许琴 / 岗位证 员级 
0441710994417002

738 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

质检员 张程 / 岗位证 员级 
0442110900013000

008 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

质检员 王有为 / 岗位证 员级 
0442310900013000

005 
市政工程 

建设

集团 
/ / 

安全员 吴迪 / 

安全生产

考核合格

证 

C3 级 
粤建安

C3(2018)0027365 
/ 

建设

集团 
/ / 

安全员 徐魁 / 

安全生产

考核合格

证 

C3 级 
粤建安

C3(2019)0019644 
/ 

建设

集团 
/ / 

安全员 周凡 / 

安全生产

考核合格

证 

C3 级 
粤建安

C3(2021)0120577 
/ 

建设

集团 
/ / 

预算员 韩雪莲 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1500102269801 号 
工程造价 

建设

集团 
/ / 

材料员 邓杰文 / 岗位证 员级 
0441611194416003

008 
/ 

建设

集团 
/ / 

机械员 唐涛 / 岗位证 员级 
0442211200007000

050 
/ 

建设

集团 
/ / 

资料员 姜将 工程师 岗位证 员级 
0441511494415016

686 
/ 

建设

集团 
/ / 



劳资专管员 韦建芳 / 岗位证 员级 
0441511394415001

487 
/ 

建设

集团 
/ / 

 注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负

责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电

工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM工程师、质量员、

施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

  



项目经理 韦臣 

项目经理简历表 

姓名 韦臣 性  别 男 年  龄 51 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
51010619740

9232110 
手机号码 13925235018 

参加工作时间 1997 年 7月 
从事项目经理（建造师）

年限 
14 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442006200806240 

项目经理承接类似项目业绩情况 

建设单位 项目名称 

工程规模与工程特征

（包含不限于建筑面

积、建筑高度等） 

开、竣工日

期 

在建或已

完 
工程质量 

深圳市坪山

新区建设管

理服务中心 

龙坪路市政

工程（坪山

段）II 标 

合同金额 21511.46 万

元。龙坪路(坪山段）

市政工程，实施范围

南起规划南坪三期，

路线全线长 5.86km，

按城市主干道标准，

规划红线宽 50米，主

线双向六车道。 

2014.9.3-

2017.1.20 
已完 

合格；深圳

市优质结构

工程奖 

深圳市盐田

区建筑工程

事务局 

石头围街工

程 

合同金额 1619.80 万

元。石头围街全长

390 米，红线宽 15

米，双向 2车道，其

中机动车道宽 8米。 

2010.7.18- 

2012.2.27 
已完 合格 







 

 



 

  



技术负责人 夏传军 

项目技术负责人简历表 

姓名 夏传军 性 别 男 年龄 41 岁 

职务 
项目技术负

责人 
职 称 工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 362201198408042819 

手机号码 18002511010 
证件号（职称

证书编号） 

B08193080100002

361 

参加工作时间 2007年 7月 
从事技术负责

人年限 
10年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 
开、竣工日

期 

在建或

已完 
工程质量 

深圳市交

通公用设

施建设中

心 

坂银通道

工程土建 4

标 

合同金额

24201万元。 

项目包含坂银

通道-南坪快

速大型立交为

现状立交改

造，新建

A/B/C/D/E 五

条匝道，总长

约 2.66km；改

造 F/G/H三条

现状匝道，总

长约 1.1km。 

2015.9.15-

2020.3.20 
已完 合格 

深圳市光

明区建筑

工务署 

年田路

（年丰路-

光侨路）

市政工程

（施工） 

道路全长约 

158米，红线

宽 20米，为

双向 2车道的

城市支路。 

2023.3.5-

2023.8.19 
已完 合格 

 



 



 
 

  



生产经理 任纪华





 
  



商务经理 杨梨 

 



 





 

 

  



质量主任 王丙臣 

 





 

 



安全主任 谢昭浩 

 





 

  



岩土工程师 周保生





 

  



岩土工程师 葛华康



 



给排水工程师 汪艳



  



土建工程师 郑凯 

 





 

  



土建工程师 邓凌云



 



电气工程师 徐铭辉 

 





 

  



测量工程师 胡先波 

 



 



 

  



 

测量工程师  梁中亚 

 





 

 

  



安全工程师 吕浩







 
  



造价工程师  涂承静 

 



 

 

  



道路工程师 丁育侨



 

  



道路工程师 洪灿程



 

  



道路工程师 尤文梁 

 



 



市政工程师 李建军

 





 
  



市政工程师 宋乐园





 
  



管线工程师 白瑜 

 





 

  



管线工程师 贺小航





 
  



施工员 郑富豪





 
  



施工员 张志超





 
  



施工员 胡磊





 
  



质检员 许琴





 
  



质检员 张程





 
  



质检员 王有为





 
  



安全员 吴迪 

 





 

 

  



安全员 徐魁 

 

 

 



 



 

 

  



安全员 周凡 

 





 
 

  



预算员 韩雪莲



 



材料员 邓杰文





 
  



机械员 唐涛





 

  



资料员 姜将 

 
 





 

  



劳资专管员 韦建芳

 



 



 


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	技术负责人业绩情况
	项目技术负责人专业、职称、工作经历要求
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

